
ZARZĄDZENIE NR 107/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz § 14 pkt. 2 i 3 Uchwały Nr XXXVI/278/22 
Rady Gminy Brodnica z dnia 19 grudnia 2022r.  w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Brodnica na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2022 r. poz. 7247, 
z 2023 r. poz. 500, poz. 695, poz. 947, poz. 1451, poz. 2038, poz. 2618, 
poz. 2717, poz. 2804, poz. 3314, poz. 3556, poz. 3914, poz. 4075, poz. 4232, 
poz. 4743, poz. 4858, poz. 4876, poz. 5098, poz. 5338, poz. 5570, poz. 5699, 
poz. 5807, poz. 5943, poz. 6089, poz. 6293, poz. 6463, poz. 6850, poz. 7156, 
poz. 7331, poz. 8099, poz. 8324) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVI/278/22 Rady Gminy Brodnica z dnia 19 grudnia 
2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2023 rok 

- zmienionej zarządzeniem Nr 5/2023 z dnia 16 stycznia 2023r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXXVII/284/23 z dnia 27 stycznia 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 12/2023 z dnia 30 stycznia 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 23/2023 z dnia 20 lutego 2023r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXXVIII/290/23 z dnia 16 marca 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 40/2023 z dnia 20 marca 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 46/2023 z dnia 31 marca 2023r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXXIX/298/23 z dnia 14 kwietnia 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 48/2023 z dnia 17 kwietnia 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 53/2023 z dnia 28 kwietnia 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 57/2023 z dnia 16 maja 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 61/2023 z dnia 30 maja 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 64/2023 z dnia 7 czerwca 2023r., 

- zmienionej uchwałą Nr XL/303/23 z dnia 19 czerwca 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 67/2023 z dnia 28 czerwca 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 70/2023 z dnia 5 lipca 2023r., 

- zmienionej uchwałą Nr XLI/307/23 z dnia 17 lipca 2023r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2921CE7B-6521-4C7F-AC7A-0DF5FADA8538. Podpisany Strona 1



- zmienionej zarządzeniem Nr 73/2023 z dnia 19 lipca 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 75/2023 z dnia 4 sierpnia 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 76/2023 z dnia 24 sierpnia 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 80/2023 z dnia 31 sierpnia 2023r., 

- zmienionej uchwałą Nr XLII/312/23 z dnia 8 września 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 83/2023 z dnia 12 września 2023r., 

- zmienionej uchwałą Nr XLIII/322/23 z dnia 26 września 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 85/2023 z dnia 27 września 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 87/2023 z dnia 5 października 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 90/2023 z dnia 16 października 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 93/2023 z dnia 27 października 2023r., 

- zmienionej uchwałą Nr XLIV/324/23 z dnia 17 listopada 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 100/2023 z dnia 21 listopada 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 104/2023 z dnia 1 grudnia 2023r., 

- zmienionej uchwałą Nr XLVI/339/23 z dnia 15 grudnia 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 106/2023 z dnia 20 grudnia 2023r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 63 732 464,83 zł zastępuje się kwotą 
63 742 188,15 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 49 177 394,15 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 14 564 794 zł; 

2) w § 2 kwotę wydatków 72 100 661,83 zł zastępuje się kwotą 
72 110 385,15 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 45 307 198,15 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 26 803 187 zł; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2921CE7B-6521-4C7F-AC7A-0DF5FADA8538. Podpisany Strona 2



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2921CE7B-6521-4C7F-AC7A-0DF5FADA8538. Podpisany Strona 3



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-12-23
Ogółem

Stan na
dzień:20-12-23

Zmiana

Ogółem Ogółem

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

5,232 133,29 2 138,52
77 197,2975011 Urzędy wojewódzkie 5,2377 202,52

750 5,23Administracja publiczna 217 197,29 217 202,52

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

9 718,090,00 9 718,09
0,0085504 Wspieranie rodziny 9 718,099 718,09

855 9 718,09Rodzina 4 940 201,00 4 949 919,09

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 9 723,3263 732 464,83 63 742 188,15

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 107/2023
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 29 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2921CE7B-6521-4C7F-AC7A-0DF5FADA8538. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-12-23
Ogółem

Stan na
dzień:20-12-23

Zmiana

Ogółem Ogółem

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5,23718,02 723,25
77 197,2975011 Urzędy wojewódzkie 5,2377 202,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00279 400,58 278 400,58
6 675 747,5875023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -1 000,006 674 747,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,007 000,00 8 000,00
4260 Zakup energii -4 000,0011 000,00 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,0015 000,00 19 000,00

297 630,0075085 Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

1 000,00298 630,00

750 5,23Administracja publiczna 7 379 574,87 7 379 580,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 449,4863 684,00 72 133,48
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 110,6011 900,00 13 010,60
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
158,011 700,00 1 858,01

374 890,0085504 Wspieranie rodziny 9 718,09384 608,09
855 9 718,09Rodzina 5 376 591,00 5 386 309,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,0044 000,00 51 000,00
4260 Zakup energii -7 000,00246 000,00 239 000,00

1 220 800,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,001 220 800,00
900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 736 380,00 5 736 380,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 9 723,3272 100 661,83 72 110 385,15

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 107/2023
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 29 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2921CE7B-6521-4C7F-AC7A-0DF5FADA8538. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3121.2.301.2023 informującego o środkach przekazanych 
z Funduszu Pomocy, oraz umowy nr 19/2023. 

- 5,23 zł – zwiększono środki dział 750, rozdział 75011, paragraf 
2100 z przeznaczeniem na potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy 
i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych na wniosek, o którym 
mowa w art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- 9 718,09 zł – środki z Funduszu Pracy dział 855, rozdział 85504, paragraf 
2170 z przeznaczeniem na realizację Programu "Asystent rodziny w 2023 r.".   

Ponadto dokonano przesunięcia między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej wydatków bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2921CE7B-6521-4C7F-AC7A-0DF5FADA8538. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 31 (31)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 32 (32)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 33 (33)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	750 - Administracja publiczna
	855 - Rodzina
	Uzasadnienie



